
● LPガス料金のご案内 北良株式会社
電話　0197-73-7222

LPガス料金は、次の３種類の料金を合算して計算いたします。

消費税

合計

● LPガス料金のお支払い

ホームページ公開用

2023.05.01版

※ 2023年5月改定料金 750円

8,250円

各種お支払方法に対応しています。
詳しくはお問い合わせページ、または、お電話(0197-73-7222)で
お問い合わせください。

従量料金

LPガスご使用量に応じて
お支払いいただく料金

（ガス原材料、製造管理な
どの費用）

ガスご使用量に応じ
　  6㎥まで
　  6.1～11㎥まで
　11.1～21㎥まで
　21.1～31㎥まで
　31.1㎥以上

445円/㎥
385円/㎥
365円/㎥
325円/㎥
295円/㎥

3,440円

原料調整費

LPガスご使用量に応じて
お支払いいただく料金

（LPガス輸入価格の高騰下
落を調整する）

270円/㎥ 2,160円

ご家庭用 標準料金(税別)
例：
ご使用量　８㎥　の場合

基本料金

毎月定額で
お支払いいただく料金

（ガス供給設備、保安・販
売管理などの費用）

1,900円/月 1,900円

お客様のガス料金はガスご使用量
に応じ LPガス料金表 に基づいて
決まります。

LPガス料金表は、ご利用開始時と
料金改定時にお客様へお配りして
います。

弊社検針員が、毎月お客様の
ガスメーターを検針。
LPガスご使用量を確認します。
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