## ● LPガス料金のご案内





お客様のガス料金はガスご使用量に応じ LPガス料金表 に基づいて決まります。

LPガス料金表は、ご利用開始時と 料金改定時にお客様へお配りして います。

LPガス料金は、次の3種類の料金を合算して計算いたします。

		ご家庭用 標準料金(税別)		例: ご使用量	8㎡ の場合
基本料金	毎月定額で お支払いいただく料金 (ガス供給設備、保安・販 売管理などの費用)		1,900円/月		1,900円
従量料金	LPガスご使用量に応じて お支払いいただく料金 (ガス原材料、製造管理な どの費用)	ガスご使用量に応じ 6㎡まで 6.1~11㎡まで 11.1~21㎡まで 21.1~31㎡まで 31.1㎡以上	445円/㎡ 385円/㎡ 365円/㎡ 325円/㎡ 295円/㎡		3,440円
原料調整費	LPガスご使用量に応じてお支払いいただく料金 (LPガス輸入価格の高騰下落を調整する)		270円/㎡		2,160円
※ 2023年5月改定料金			消費税	750円	
				合計	8,250円

## ● LPガス料金のお支払い

各種お支払方法に対応しています。 詳しくはお問い合わせページ、または、お電話(0197-73-7222)でお問い合わせください。

口座振替

クレジット カード

コンビニ 支払い

銀行振込